
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE  

z dnia .................... 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy funduszu sołeckiego w 2011 roku. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009r 

o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420 z późn. zm.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co 

następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2011 środków stanowiących fundusz

sołecki.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie ustawy z dnia 20 lutego 2009r o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420), wyraża się 

zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy Mszczonów na rok 2011 środków stanowiących fundusz sołecki. 

Celem wyodrębnienia funduszu sołeckiego w budżecie gminy w 2011 roku jest przede wszystkim możliwość 

dalszej realizacji zadań rozpoczętych w ramach funduszu w roku 2010 jak również podjęcie przez sołectwa 

nowych przedsięwzięć służących poprawie warunków życia mieszkańców, rozwoju terenów wiejskich. 

Przyznanie określonych środków finansowych jest także metodą na ożywienie lokalnej społeczności, 

pobudzenie aktywności obywatelskiej mieszkańców, angażujących się w działania, które dotyczą ich 

bezpośredniego otoczenia.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

PRZEWODNICZĄCY RADY

MIEJSKIEJ  

 

Łukasz Koperski 

 

ID: KXRMA-KISJI-HKJDH-FRXKJ-CEAFS. projekt. Strona 1 / 2



 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE  

z dnia .................... 2010 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy funduszu sołeckiego w 2011 roku. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 17 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009r 

o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420 z późn. zm.) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala co 

następuje 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy na rok 2011 środków stanowiących fundusz

sołecki.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie ustawy z dnia 20 lutego 2009r o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, poz. 420), wyraża się 

zgodę na wyodrębnienie w budżecie gminy Mszczonów na rok 2011 środków stanowiących fundusz sołecki. 

Celem wyodrębnienia funduszu sołeckiego w budżecie gminy w 2011 roku jest przede wszystkim możliwość 

dalszej realizacji zadań rozpoczętych w ramach funduszu w roku 2010 jak również podjęcie przez sołectwa 

nowych przedsięwzięć służących poprawie warunków życia mieszkańców, rozwoju terenów wiejskich. 

Przyznanie określonych środków finansowych jest także metodą na ożywienie lokalnej społeczności, 

pobudzenie aktywności obywatelskiej mieszkańców, angażujących się w działania, które dotyczą ich 

bezpośredniego otoczenia.  

Projekt

z dnia ...................., zgłoszony przez .........................

PRZEWODNICZĄCY RADY

MIEJSKIEJ  

 

Łukasz Koperski 

 

ID: KXRMA-KISJI-HKJDH-FRXKJ-CEAFS. projekt. Strona 2 / 2


